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DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 

: Pontianak, 29 Juni 1979 

: S2 

: D140868 / 0329067907 

: Dosen Honorer Non PTN 

: LEKTOR

 

 
 

Prodi 
 

Kode MK 
 

Nama Matakuliah SKS Kelas     Jml 

   Siswa 
 

PGSD 
 

Bimbingan dan Konseling 

 

A-169 
 

A-169 

 

Aqidah 
 

Aqidah 

 

2      2D         29 
 

2      2C         25 

Pendidikan Bahasa Inggris A-169 Aqidah 2      2B         21 

Jumlah :     6 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025002 - Aqidah 

: 2D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA304 Selasa 16:30-18:10 

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

7 Mar 2023 

Orientasi Perkuliahan dan Kontrak 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

2 Selasa 

14 Mar 2023 

Kedudukan aqidah dalam sistem ajaran Islam 27 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

3 Selasa 

21 Mar 2023 

Kedudukan Akidah dalam Ajaran Islam 28 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

4 Selasa 

28 Mar 2023 

Tauhid vs Syirik 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

5 Selasa 

4 Apr 2023 

Ragam Keyakinan dalam Kehidupan Manusia 28 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

6 Selasa 

11 Apr 2023 

Keragaman dan Sikap Muslim Berbasis Tauhid 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

7 Selasa 

18 Apr 2023 

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

8 Selasa 

2 Mei 2023 

Urgensi Tauhid dalam Lingkup Pribadi, Masyarakat dan 

Profesi 

26 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025002 - Aqidah 

: 2D 

 
Jadwal Kuliah R.RA304 Selasa 16:30-18:10 

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

9 Mei 2023 

7. Implementasi Tauhid dalam lingkup pribadi, 1. 

Tantangan Tauhid dalam membentuk pribadi 2. Tauhid 

sebagai Fondasi Pribadi Muslim 3. Ciri- Ciri Pribadi 

Bertauhid 4. Langkah - langkah membentuk pribadi yang 

bertauhid 5. Profil Pribadi dengan Tauhid yang Kokoh. 

27 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

10 Selasa 

30 Mei 2023 

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi 26 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

11 Selasa 

6 Jun 2023 

 

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

12 Selasa 

13 Jun 2023 

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Bermasyarakat 28 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

13 Selasa 

20 Jun 2023 

Implementasi Tauhid dalam Dunia Profesi 28 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

14 Selasa 

4 Jul 2023 

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

15 Selasa 

11 Jul 2023 

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Keluarga 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

16 
 

Selasa, 18 Juli 

Ujian Akhir Semester  HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025002 - Aqidah 

: 2D 

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 

18 Jul 2023 

1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH V X X V V V V X X X V X V V V 
V 

10 60 

2 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 2201025021 EKA YUANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 2201025037 VIKI ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8 2201025070 SOFIATUN NUFUS V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA V V V V V V V X V V V V V V V 
V 

15 93 

10 2201025086 NURUL HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH V V V V V V V V V X V V X V V 
V 

14 87 

13 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2201025135 NASYWAA SALAMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 2201025151 LIA PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN V V V V X V V X V X V V V V V 
V 

13 80 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025002 - Aqidah 

: 2D 

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 

11 Jul 2023 

22 2201025183 WINDA DWI ROYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 2201025191 KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 2201025207 SAYYIDA NAFISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 2201025223 LAILA RAMADHANI LUBIS V X V V V V V V X V V V V V V 
V 

14 87 

26 2201025231 AYU ARINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

27 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

28 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

29 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

Jumlah hadir : 29.00 27 28 29 28 29 29 26 27 26 29 28 28 29 29 
29  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

: Aqidah 

: 2D 

: MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I., 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH 
      

2 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 87 85 78 73 78.30 B 

3 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 85 85 78 80 80.90 A 

4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 87 85 80 77 80.50 A 

5 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 88 87 80 79 81.80 A 

6 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA 86 84 80 72 78.20 B 

7 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA 85 87 77 76 79.40 B 

8 2201025070 SOFIATUN NUFUS 87 86 82 80 82.50 A 

9 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 82 85 78 70 76.60 B 

10 2201025086 NURUL HIDAYAH 82 86 78 78 80.00 A 

11 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 83 85 78 76 79.10 B 

12 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 85 87 80 78 81.10 A 

13 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 85 85 78 78 80.10 A 

14 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 85 85 79 78 80.40 A 

15 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 85 85 80 70 77.50 B 

16 2201025135 NASYWAA SALAMAH 87 85 74 81 80.30 A 

17 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 87 85 78 70 77.10 B 

18 2201025151 LIA PERTIWI 88 85 82 80 82.40 A 

19 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 86 85 82 80 82.20 A 

20 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 85 86 74 78 79.10 B 

21 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 86 85 72 70 75.20 B 

22 2201025183 WINDA DWI ROYANI 85 86 80 80 81.70 A 

23 2201025191 KHOIRUNNISA 88 85 78 70 77.20 B 

24 2201025207 SAYYIDA NAFISA 85 86 74 78 79.10 B 

25 2201025223 LAILA RAMADHANI LUBIS 83 85 75 70 75.80 B 

26 2201025231 AYU ARINA PUTRI 86 85 76 79 80.00 A 

27 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH 85 85 75 80 80.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

: Aqidah 

: 2D 

: MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I., 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 86 87 80 77 80.80 A 

29 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 85 84 80 79 80.90 A 

Ttd 

 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I., 


